АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022г. № 10
с. Алешинка
О принятии решения по проведению
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном по адресу:
с. Салтановка, ул.Красных Партизан, д.1,
формирующий фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора

В соответствии с п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации , п.5 статьи 15 Закона Брянской области от 11.06.2013 № 40-3 «
Организации проведения капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», для
своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном на территории МО «Алешинское
сельское поселение», формирующий фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального
ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и
предложениями регионального оператора

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: с.Салтановка, ул.Красных
Партизан, д.1, включенном в краткосрочный план реализации региональной
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на
территории муниципального образования «Алешинское сельское поселение»
этап 2023г.,в котором, в период с 10 июня 2022г. по 10 сентября 2022 г
собственниками помещений не было принято решение о проведении
капитального ремонта.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3.Контроль за исполь

администрации
Глава Алешинского с

го постановления оставляю за собой.

Т.М.Сычева